
ROMÂNIA                                                                                                        
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

HOTĂRÂRE
pentru modificarea Hotărârii nr. 140/2017 privind stabilirea salariilor de bază

pentru aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean Călăraşi, 
Cabinetul Pre edintelui precum şi pentru serviciile publiceș

 din subordinea acestuia

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa extraordinară din 11.04.2019,
Având în vedere:
 -  raportul  comun al  Direcţiei  Economice  şi  Serviciului  Resurse  Umane,

înregistrat sub nr. 6763 din 10.04.2019;
           -  prevederile art. 10, art. 11, art. 13 alin. (1), art. 19, art. 38 alin. (2) lit. b),
c),  e),  f),  alin.  (7),  Anexa nr. VIII,  Capitolul  I,  lit.  A,  pct.  III,  Anexa nr. VIII,
Capitolul II, lit. A, pct. IV, lit. a), lit. b) i Anexa nr. IX, Capitolul II, lit. C) dinș
Legea-cadru  nr.  153/2017  privind  salarizarea  personalului  plătit  din  fonduri
publice;

     -  prevederile  art.  91  alin.  (1)  lit.  a),  f)  i  alin.  (2)  lit.  c)  din  Legeaș
administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001,  republicată,  cu  modificările  şi
completările ulterioare;

În  temeiul  art.  97  alin.  (1)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

      ARTICOL UNIC. – Se aprobă modificarea Hotărârii nr. 140/2017 privind
stabilirea salariilor de bază pentru aparatul de specialitate al Consiliului Judeţean
Călăraşi, Cabinetul Pre edintelui precum şi pentru serviciile publice din subordineaș
acestuia, prin abrogarea articolului 3.
       Secretarul Judeţului,  prin Direcţia Juridică şi  Administraţie  Publică,  va
comunica prezenta celor interesaţi.

   PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIU ĂȚ                       CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                         SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                   Emil MUŞAT

Nr. 57
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  11.04.2019

Întocmit, redactat,
cons. jur., Pleşea Robert 


